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پاتک پلیس به ۲۴ سارق منزل در 
تهران

رئیس پلیس آگاهی تهران بزرگ از دستگیری ۲۴ 
سارق که با فعالیت در هشت باند جداگانه اقدام 
پایتخت نشینان کرده بودند،  از منازل  به سرقت 

خبرداد.
به گزارش ایسنا، سردار علی ولیپور گودرزی در 
حاشیه دستگیری سارقان منازل که پیش از ظهر 
امروز در مقر پلیس آگاهی تهران بزرگ برگزار شد، 
با حضور در جمع خبرنگاران گفت: درپی وقوع 
چندین مورد سرقت  از منازل مردم در نقاط مختلف 
تهران، تیمی ویژه از کارآگاهان پلیس آگاهی تهران 
بزرگ، رسیدگی به این پرونده ها را در دستورکار 
خود قرار دادند. وی با بیان اینکه کارآگاهان پلیس 
به  پرونده ها  این  به  رسیدگی  جریان  در  آگاهی 
گفت:  کردند،  پیدا  دست  سارقان  از  سرنخ هایی 
اقدامات اطلاعاتی و تحقیقات کارآگاهان ادامه پیدا 
کرد و آنان متوجه شدند که این افراد در پوشش 
چندین باند و در نقاط مختلف شهر تهران اقدام 
به سرقت از منازل کرده اند. رئیس پلیس آگاهی 
تهران بزرگ با اشاره به هماهنگی با مقام قضایی 
گفـت:  سارقان،  دستگیری  عملیات  انجام  برای 
کارآگاهان که اقدام به شناسایی هویت ۲۴ سارق 
منزل در نقاط مختلف شهر تهران کرده بودند، پس 
ازاخذ مجوز قضایی، در عملیات های جداگانه که 
طی چندین روز انجام شد، این افراد را دستگیر و به 
مقر انتظامی منتقل کردند. در ادامه نیز این افراد 
تحت بازجویی قرار گرفتند که در جریان آن به جرم 
خود و فعالیت در پوشش باندهای مختلف سرقت 
اعتراف کردند. ولیپور گودرزی با بیان اینکه این ۲۴ 
نفر در هشت باند سرقت فعالیت داشتند، گفت: 
تعدادی از این افراد نیز پس از سرقت به چند شهر 
در غرب کشور متواری شده بودند که اقدامات برای 
دستگیری آنان انجام شد. وی ارزش ریالی اقلام 
سرقت شده از منازل شهروندان تهرانی را میلیاردها 
تومان اعلام کرد و گفت: با توجه به اینکه تحقیق از 
متهمان درحال انجام است، احتمال افزایش موارد 
سرقت وجود دارد. از این رو تعداد دقیق آن فعلا 
بیان نمی شود. این افراد اموال با ارزش را از منازل 

مردم به سرقت برده بودند.
سارقان  مخفیگاه  از  گودرزی  ولیپور  گفته  به 
دستگیر شده مقادیر زیادی طلا، ارز خارجی و پول 
نقد، تلفن همراه، لپ تاپ، لوازم الکترونیکی و ... 
نیز کشف و ضبط شده که برخی از آنها از سوی 

مالباختگان مورد شناسایی قرار گرفته است.

به گزارش ایسنا، سردار سعید منتظرالمهدی با اشاره به افزایش 
حدود ۲۰ درصدی جمعیت شرکت کننده در راهپیمایی اربعین ۱۴۰۲ 
گفت:  چهار طرح عمده امنیتی انتظامی، اطلاعاتی، فرهنگی و اطلاع 

رسانی و نیز روان  سازی خدمات پلیسی در این ایام اجرا شد.
وی ادامه داد:  فراجا، به عنوان یکی از مهم ترین دستگاه های متولی 
در برپایی هرچه بهتر مراسم اربعین حسینی، با تجمیع همه امکانات 
خود از تسهیل در درخواست و دریافت گذرنامه، ارتقای امنیت جاده 
ای گرفته تا حضور در مرزها، تردد آسان و کاهش ایستایی زائران تا 
چهار ثانیه، ارتباط خط امن و ایجاد زیرساخت های لازم برای ارسال 
اطلاعات زوار به طرف عراقی برای عدم معطلی  در آن سوی مرز، 
تلاش کرد تا علاوه بر تحقق منویات فرمانده معظم کل قوا مبنی بر 
آسان، ارزان و ایمن کردن راهپیمایی اربعین برای مردم، خود نیز از این 

فیض عظیم جا نماند.
منتظرالمهدی یکی از خدمات فراجا در حوزه اعطای گذرنامه به زائران 
اربعین حسینی را چاپ گذرنامه های زیارتی با کمترین هزینه و صرفا 
پرداخت ۵۰ هزار تومان دانست و گفت: ۹۱۰ هزار درخواست برای 
گذرنامه اربعین ثبت شد که از این تعداد حدود ۶۸ درصد درخواست ها 

از طریق اپلیکیشن »پلیس من« و غیرحضوری بوده است.
به گفته وی، صدور بیش از یک میلیون و ۲۳۶ هزار جلد گذرنامه 
عادی و ۹۰۰ هزار جلد گذر ویژه زیارتی از ابتدای محرم تا روز اربعین، 

یکی دیگر از آمار پلیس در حوزه صدور گذرنامه به حساب می آید.
سخنگوی پلیس با اشاره به امکان استفاده از گذرنامه های زیارتی 
برای زائران تا پایان ماه صفر و دارا بودن پنج سال اعتبار برای آن، گفت: 
تمهید دیگری که سهولت زیارت اربعین را به همراه داشت، تمدید 
رایگان گذرنامه هایی با گذشت دو سال از اعتبار آنها بود که در این ایام 

۷۰۰ هزار جلد گذرنامه، تمدید و قابل استفاده شد.
معاون فرهنگی و اجتماعی پلیس از صدور ۱۱۵هزار برگ گذر موقت 

برای شرکت شهروندان سایر کشورها در اربعین ۱۴۰۲ نیز خبر داد.
سخنگوی پلیس ضمن اشاره به نظرسنجی میدانی از زائران در موج 
بازگشت در تمامی مرزهای ۶گانه،  به عنوان یکی از اقدامات علمی 
معاونت فرهنگی و اجتماعی پلیس گفت: خوشبختانه طبق برآورد 
حاصل از نظرسنجی، میزان رضایت از خدمات ارائه شده به زائران 
نسبت به سال گذشته ۶۹ درصد افزایش و رضایت از عملکرد پلیس 

نیز بسیار چشمگیر بوده است.
 منتظرالمهدی با اشاره به بکارگیری حدد ۲۵ هزار نفر از کارکنان 
انتظامی برای خدمت رسانی به زائران اربعین حسینی، گفت: فعالیت 
سه هزار واحد گشتی موتوری، خودرویی و پیاده، حضور بیش از ۶۰ 
تیم بازرسی و نظارت میدانی، فعال کردن ۱۸ کمیته تخصصی و هشت 
بر پوشش مرزهای ۶گانه مهران، خسروی،  قرارگاه فرعی که علاوه 
شلمچه، چذابه، تمرچین و باشماق، مرزهای میرجاوه و ریمدان را نیز، 
تحت نظارت و کنترل داشت، موجب شد تا از ابتدای ماه صفر، آمار 
خروج زائران از کشور به بیش از چهار میلیون و ۵۰ هزار نفر شامل سه 
میلیون و ۵۱۰ هزار ایرانی و  ۵۴۰ هزار شهروندان دیگر کشورها برسد.

سخنگوی پلیس، بیشترین آمار تردد از مرزها را متعلق به مرز مهران 
با ۴۵ درصد خروجی دانست و گفت: مرزهای شلمچه با ۲۵درصد، 
خسروی۱۵ درصد، چذابه ۹ درصد، مرز هوایی چهار درصد و تمرچین 
و باشماق جمعا دو درصد در رتبه های بعدی خروج و ورود زائران قرار 

گرفته اند.
برای مشمولان، سربازان،  اربعین  به تسهیل سفر  منتظرالمهدی 
دانشجویان و طلاب اشاره کرد و گفت: در راستای پاسخگویی به شور 
و اشتیاق این افراد برای تشرف به عتبات عالیات و شرکت در راهپیمایی 

غیرغایب،  مشمولان  کلیه  تا  شد  مقرر  امسال  حسینی،  اربعین 
دانش آموزان، دانشجویان و طلاب دارای معافیت تحصیلی معتبر، 
بدون نیاز به سپردن وثیقه و به صورت اینترنتی از طریق سامانه سخا 
مجوز خروج از کشور دریافت کنند؛ در مجموع این اقدامات و از ابتدای 
محرم تا ۱۵ شهریور، برای حدود ۱۰۹ هزار نفر از مشمولان، بیش از 
۱۵ هزار دانش آموز، بیشتر از ۶۴ هزار دانشجو و حدود ۱۷ هزار طلاب 
حوزه علمیه مجوز خروج از کشور به صورت اینترنتی و حضوری، صادر 

شد.
با  ما  همکاران  نیز،  اقتصادی  امنیت  پلیس  حوزه  در  گفت:  وی 
بازرسی های موردیمیدانی و استفاده از ابزارهایی چون دستگاه ایکس 
ری، نظارت وکنترل کالاهای همراه مسافران، لوازم و محموله های 
مواکب با هدف پیشگیری و مقابله با ورود کالاهای ممنوعه و به حداقل 

رساندن شرایط سوء استفاده از شلوغی مرزها را تشدید کردند.
به گفته سخنگوی فراجا، ماموران پلیس امنیت اقتصادی در این ایام، 
با رصد مداوم و استفاده از ابزار هوشمند، ۹۳ دلال ارزی غیرمجاز را 
شناسایی و دستگیر و موفق به کشف و توقیف هزاران دینار عراقی 

جعلی شدند.
سخنگوی فراجا با اشاره به پایش و بازرسی های میدانی و مستمر 
از فعالان غیرمجاز خرید و  از مرزها، گفت: دستگیری هشت نفر 
فروش سیم کارت و تشکیل پرونده قضائی برای آنان، گوشه ای دیگر 
از خدمات پلیس امنیت اقتصادی در راستای ایجاد آرامش خاطر برای 

زوار بود.
منتظرالمهدی با اشاره به خدمات یگان ویژه فراجا و اقدامات این 
فرماندهی در راستای تسهیل عبور و مرور زائران، گفت: ۲۱ گردان با 

بیش از پنج هزار نیرو در مرزهای شش گانه مستقر بود.

وی از جلوگیری یگان ویژه از خروج ۱۱۹ نفر با گذرنامه جعلی خبر 
داد و گفت:  نیروهای این یگان در راستای عمل به قانون و حفظ امنیت 
زائران چه در داخل و چه خارج از مرزهای کشور، بیش از ۳۵ هزار 
مسافر بدون مدارک لازم را از مرزها برگشت داده وسپس برای کسانی 
که  مشکل قضائی نداشتند در همان پایانه مدارک زیارتی صادر شد تا 
از شرکت در مراسم اربعین محروم نمانند. ۳۵۰ هزار مردم یاری اعم از 
تهیه و پخش نان، غذای گرم، آب معدنی و خدمات درمانی و جابجایی 

زائران و وسایل آنان نیز انجام شد.
سخنگوی فراجا با اشاره به حضور پلیس های تخصصی در مرزها و 
خدمت رسانی بدون توقف، از استقرار چهار اکیپ عملیاتی متشکل 
از ماهرترین متخصصان پلیس مبارزه با مواد مخدر در چهار پایانه 
مرزی شلمچه، مهران، خسروی و چذابه خبر داد و افزود: پنج تیم 
موادمخدریاب و چهار تیم مواد منفجره یاب با استفاده از یکصد قلاده 
سگ آموزش دیده، چهار تیم چهره زن و ۱۲۱ نفر از متخصصان این 
حوزه ها، در مرزها مستقر شده و به اجرای ماموریت های محوله خود 

پرداختند.
ارائه شده  منتظرالمهدی به فعالیت های پلیس آگاهی و خدمات 
توسط آن، پرداخت و خاطرنشان کرد: یافتن دو کودک گمشده در 
عراق و تحویل آنان به خانواده هایشان یکی از مهم ترین اقدامات 
پلیس آگاهی در ایام اربعین بود. کشف ۱۷۷ فقره سرقت، ۳۰ دستگاه 
موتورسیکلت مسروقه،۶۰ دستگاه تلفن همراه سرقتی از سارقان و 
دستگیری دو متهم تحت تعقیب نیز از دیگر اقدامات بود. فعالیت 
بیش از هزار واحد گشت آشکار و پنهان پلیس پیشگیری و پلیس 
آگاهی به منظور جلوگیری از وقوع سرقت های احتمالی از موکب ها 
و سایر اماکن و ابنیه موجود در راهپیمایی اربعین را می توان از دیگر 

خدمات پلیس دانست.
منتظرالمهدی به اقدامات ترافیکی انجام شده در جریان عملیات 
اربعین اشاره کرد و گفت: امسال با تمهیدات صورت گرفته، آمایش 
حمل و نقل با همکاری کمیته »حمل و نقل و سوخت« بر اساس 
حجم زائران با هدف جلوگیری از معطلی و سرگردانی آنان در شرایط 
و حوادث احتمالی انجام شد. همچنین خوشبختانه شاهد کاهش ۳۹ 
درصدی تصادفات فوتی و ۲۹ درصدی متوفیان تصادفات در مقایسه 

با سال گذشته، بودیم.
سخنگوی پلیس با اشاره به بسیج همه ظرفیت ها در فراجا برای 
برگزاری هرچه بهتر مراسم اربعین ۱۴۰۲، گفت: بهره گیری از پتانسیل 
در  پلیس  خدمات  از  دیگر  یکی  اقدامات،  تسهیل  برای  هوافراجا 
راهپیمایی امسال بود به طوری که شاهد پایش مستمر هوایی مرزها، 
جاده های مواصلاتی، وضعیت پایانه و جمعیت زائران با استفاده از 
۱۱ فروند پهپاد در روز و شب، ۲۸۹ سورتی پرواز و در مجموع ۳۵۶ 

ساعت پرواز، بودیم.
منتظرالمهدی ایجاد سامانه یکپارچه فرماندهی و کنترل شبکه محور 
در راستای امکان مدیریت صحنه با استفاده از ظرفیت سامانه های 
اطلاعاتی، ایجاد زیرساخت های فنی با ایجاد پنجره واحد کنترل زائران 
)طرح سجاد؛ اشتراک گذاری اطلاعات با کشور عراق و کنترل یک طرفه 
زائران( که موجب کاهش ایستایی زوار در مرز شد و امکان ثبت آنلاین 
درخواست صدور گذرنامه از طریق برنامه کاربردی »پلیس من«، با 
هدف کاهش مراجعه حضوری، را از شاخص ترین اقدامات پلیس در 

اربعین ۱۴۰۲ برشمرد.
وی با اشاره به اقدامات موثر سازمان عقیدتی سیاسی فراجا و حضور 
همه جانبه در کنار سایر پلیس های تخصصی، گفت: پاسخگویی 
به شبهات، ارائه مشاوره مذهبی، دینی و بصیرتی، اهدای بسته های 
خوانی،  ادعیه  و  سخنرانی  مراسم  برگزاری  و  احکام  بیان  فرهنگی، 
بخش کوچکی از فعالیت های این سازمان در راهپیمایی اربعین بود؛ 
استفاده حداکثری از ظرفیت سازمان تبلیغات اسلامی، خیرین استانی 
و نهادهای مردمی را نیز می توان از نقاط عطف فعالیت های سازمان 

عقیدتی سیاسی فراجا دانست.
و  از همکاری  تا  بر خود فرض می دانیم  اظهارکرد:  منتظرالمهدی 
هماهنگی بخش های مختلف دولت با پلیس به خصوص وزارت راه و 
شهرسازی به دلیل فراهم کردن زیرساخت های جاده ای و هموار کردن 
مسیر تردد زائران اربعین حسینی، با هدف ایجاد سهولت در رفت و 
آمد مسافران، سازمان صدا و سیما با اطلاع رسانی مناسب و زودهنگام 
و مستمر در مدیریت سفر با گزارش های نوبه ای، وزارت ارتباطات 
در راستای ایجاد زیرساخت های فنی لازم، هلال احمر، اورژانس و 
اربعین  بزرگ  عملیات  در  دخیل  استان های  محترم  استانداری های 
که همگی تلاش بسزایی در هموار کردن اجرای این مراسم کردند، 

صمیمانه تقدیر و تشکر کنیم.
معاون فرهنگی و اجتماعی فراجا در پایان، نظارت بر عملکرد ۱۲۷ 
پارکینگ پایانه های مرزی با بیش از ۴۰۰ هزار خودرو، فعال کردن 
ایستگاه های ایست و بازرسی موقت با حضور عوامل انتظامی و 
آگاهی در مسیرهای منتهی به پایانه های مرزی  شامل ۴۸ ایستگاه 
ثابت و ۸۱ ایستگاه موقت و استقرار ۲۸ تیم کشف و خنثی سازی 
بمب و تله های انفجاری را از دیگر اقدامات موثر پلیس در راستای 
حفظ و ارتقای نظم و امنیت در تردد زائران عنوان و خاطرنشان 
کرد: امسال با وجود تهدیدات گسترده دشمنان و تبلیغات فراوان 
آنان مبنی بر عدم حضور زائران، شاهد امنیت مثال زدنی در مراسم 

اربعین ۱۴۰۲ بودیم.

پلیس در اربعین 1402 چه کرد؟

تسهیل در زیارت اربعین
سخنگوی فراجا اقدامات پلیس در اربعین ۱۴۰۲ را تشریح کرد.

تمهید دیگری 
که سهولت 

زیارت اربعین را 
به همراه داشت، 

تمدید رایگان 
گذرنامه هایی با 
گذشت دو سال 

از اعتبار آنها 
بود که در این 
ایام ۷00 هزار 
جلد گذرنامه، 
تمدید و قابل 

استفاده شد

هیأت موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی 
اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی

ــف  ــن تکلی ــون تعیی ــه قان ــن نام ــاده ۱۳ آئی ــون و م ــاده ۳ قان ــوع م ــی موض آگه
ــماره  ــر رای ش ــمی براب ــند رس ــد س ــاختمانهای فاق ــی و س ــی و اراض ــت ثبت وضعی
ــن  ــون تعیی ــات اول موضــوع قان ــورخ ۱۴۰۲/۰۵/۲۶ هی ۱۴۰۲۶۰۳۲۶۰۰۱۰۰۰۸۰۲ م
تکلیــف وضعیــت ثبتــی اراضــی و ســاختمانهای فاقــد ســند رســمی مســتقر در واحــد 
ثبتــی حــوزه ثبــت ملــک همــدان ناحیــه یــک تصرفــات مالکانــه بلامعــارض متقاضــی 
آقــای مصطفــی جبــاری فرزنــد محمــد بشــماره شناســنامه ۱۱۶۷۷ صــادره از همــدان 
در ششــدانگ یــک بــاب خانــه مخروبــه بــه مســاحت ۶۴۲/۰۱ متــر مربــع قســمتی از 
پــلاک ۹/۷۴۷ اصلــی واقــع در حومــه بخــش یــک همــدان بــه نشــانی حصــار حــاج 
ــه   ــروی گلخان ــر از مســجد امیرالمومنیــن روب ــت پاییــن ت شمســعلی ۲۴ متــری عدال
خریــداری مــع الواســطه از مالــک رســمی آقــای نجاتعلــی نجاتــی محــرز گردیده اســت. 
لــذا بــه منظــور اطــلاع عمــوم مراتــب در دو نوبــت بــه فاصلــه ۱۵ روز آگهــی مــی شــود. 
در صورتــی کــه اشــخاص نســبت بــه صــدور ســند مالکیــت متقاضــی اعتراضــی داشــته 
باشــند مــی تواننــد از تاریــخ انتشــار اولیــن آگهــی بــه مــدت دو مــاه اعتــراض خــود را 
بــه ایــن اداره تســلیم و پــس از اخــذ رســید ظــرف مــدت یــک مــاه از تاریــخ تســلیم 
ــم نماینــد. بدیهــی اســت در  ــه مراجــع قضایــی تقدی اعتــراض دادخواســت خــود را ب
صــورت انقضــای مــدت مذکــور و عــدم وصــول اعتراضــی طبــق مقــررات ســند مالکیت 
صــادر خواهــد شــد. تاریــخ انتشــار  نوبــت اول : ۱۴۰۲/۰۶/۰۵ نوبــت دوم: ۱۴۰۲/۰۶/۲۰ 
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تاریخ: ۱۴۰۲/۰۶/۱۹              شماره: ۴۱۱
اگهی دعوت سهامداران

 شرکت مرغ واروک )سهامی خاص( ثبت شده  به 
شماره 490  و شناسه ملی 10610031965

بدینوســیله از کلیــه ســهامداران شــرکت مــرغ واروک)ســهامی خاص( 
ــوت  ــی ۱۰۶۱۰۰۳۱۹۶۵ دع ــه مل ــت ۴۹۰  و شناس ــماره ثب ــه ش ب
بــه عمــل مــی آیــد نظــر بــه اینکــه مجمــع عمومــی عــادی ســالیانه 
مــورخ ۱۴۰۲/۰۶/۳۰ بــوده و یکــی از مــوارد دســتور جلســه بررســی و 
اتخــاذ تصمیــم راجــع بــه صورتهــای مالــی منتهــی بــه تاریــخ پایــان 
اســفندماه ســال ۱۴۰۱ اســت لــذا صورتهــای مالــی ســال مزبــور آماده 
ــاهده  ــورت مش ــوده و در ص ــهامداران ب ــه آن س ــت مطالع ــه جه ارائ
هرگونــه عملیــات مالــی بــا نظــر آن ســهامداران محتــرم لطفا مــورد را 
در جلســه مجمــع عمومــی عــادی ارائــه تــا مــورد نقــد و بررســی قــرار 
گیــرد ضمنــا از ســاعت ۸ صبــح روز ۱۴۰۲/۰۶/۲۰ صورتهــای مالی در 
ســاختمان مرکــزی شــرکت آمــاده مطالعــه و نــت بــرداری مــی باشــد. 
مقام دعوت کننده ـ  شرکت مرغ واروک سهامی خاص
 ثبت 490   ـ هومن زهتابی  3699

آگهی تحدید حدود اختصاصی 
ــه شــماره ۵۱۶۳ فرعــی مفــروز و مجــزا شــده از  ــه اینکــه تحدیــد و حــدود ششــدانگ یــک قطعــه زمیــن ب نظــر ب
۲۹ اصلــی بــه مســاحت ۱۷۵ متــر مربــع بــه آدرس شــهر عســلویه واقــع در بخــش عســلویه بنــام مصطفــی ترابــی 
زیارتگاهــی تــا کنــون بعمــل نیامــده اســت فلــذا طبــق مــاده ۱۴ قانــون ثبــت تحدیــد حــدود پــلاک مرقــوم روز ســه 
شــنبه مورخــه ۱۴۰۲/۰۷/۱۸ راس ســاعت ۸ صبــح در محــل ، شــروع و بعمــل خواهــد آمــد. بدیــن وســیله بــه مالکین 
و مجاوریــن دعــوت میشــود در موعــد مقــرر در محــل حاضــر تــا طبــق مقــررات نســبت بــه تحدیــد حــدود پــلاک 
مزبــور نظــارت فرماینــد و اعتــراض و حقــوق ارتفاقــی و حــدود آن مطابــق مــاده ۲۰ قانــون ثبــت از تاریــخ تحدیــد 
حــدود بــه مــدت ۳۰ روز خواهــد شــد کــه بایســتی کتبــا بــه اداره ثبــت عســلویه تســلیم و رســید عرضحــال دریافــت 
ــه اداره ثبــت یکمــاه فرصــت خواهــد داشــت کــه دادخواســت  ــخ تســلیم اعتــراض ب ــا معتــرض از تاری ــد ضمن نمای
خــود را بــه دادگاه صالحــه تقدیــم و گواهــی تقدیــم دادخواســت را اخــذ و بــه اداره ثبــت ارائــه نمایــد. تاریــخ انتشــار 

ــف ۲۳۹  ۱۴۰۲/۰۶/۲۰  م ال
محسن بشیری زاده - رئیس اداره ثبت اسناد و املاک شهرستان عسلویه3690 

 
آگهی موضوع ماده 3 قانون و ماده 13 آئین نامه قانون تعیین تکلیف وضعیت 

ثبتی و اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی 
ــون تعییــن تکلیــف  ــات اول موضــوع قان ــر رای شــماره ۱۴۰۲۶۰۳۱۸۰۲۰۰۰۴۴۷۲مــورخ ۱۴۰۲/۰۴/۱۸ هی براب
وضعیــت ثبتــی اراضــی و ســاختمانهای فاقــد ســند رســمی مســتقر در واحــد ثبتــی حــوزه ثبــت ملــک کلاچــای 
ــد ســید حســین  بشــماره شناســنامه ۲۴۲  ــوور فرزن ــه نیک ــارض متقاضــی ســید عدبال ــه بلامع ــات مالکان تصرف
ــه مســاحت  ــگ یــک قطعــه زمیــن مزروعــی  ب ــی ۲۶۹۰۶۰۵۰۱۵ در شــش دان صــادره از رودســر و شــماره مل
ــع قســمتی پــلاک ۵۷۱ فرعــی از ۲۲۷  اصلــی  واقــع در قریــه رضــا محلــه بخــش ۲۹ گیــلان  ۳۲۰۶ متــر مرب
ــی ) نســق زراعــی شــماره ۱۹۸۹۷ مــورخ  خریــداری از مــورد نســق مالــک رســمی ســید حســن دوبنــده رضائ
ــب در دو  ــوم مرات ــلاع عم ــور اط ــه منظ ــذا ب ــت. ل ــده اس ــرز گردی ــای(  مح ــه ۶۶ کلاچ ۱۳۵۱/۰۵/۲۱ دفترخان
نوبــت بــه فاصلــه ۱۵ روز آگهــی مــی شــود در صورتــی کــه اشــخاص نســبت بــه صــدور ســند مالکیــت متقاضــی 
اعتراضــی داشــته باشــند مــی تواننــد از تاریــخ انتشــار اولیــن آگهــی بــه مــدت دو مــاه اعتــراض خــود را بــه ایــن 
اداره تســلیم و پــس از اخــذ رســید، ظــرف مــدت یــک مــاه از تاریــخ تســلیم اعتــراض، دادخواســت خــود را بــه 
مراجــع قضایــی تقدیــم نماینــد. بدیهــی اســت در صــورت انقضــای مــدت مذکــور و عــدم وصــول اعتــراض طبــق 
مقــررات ســند مالکیــت صــادر خواهــد شــد. م الــف: ۱۰۲۲ تاریــخ انتشــار نوبــت اول :۱۴۰۲/۰۶/۰۵ تاریــخ انتشــار 

ــت دوم :۱۴۰۲/۰۶/۲۰ نوب
نرجس خلیلی نیای لیمودهی – سرپرست اداره ثبت اسناد و املاک کلاچای 3345 

آگهی تحدید حدود اختصاصی 
ــروز و مجــزا  ــی مف ــه شــماره ۵۱۶۲ فرع ــن ب ــه زمی ــک قطع ــد و حــدود ششــدانگ ی ــه تحدی ــه اینک نظــر ب
ــلویه  ــش عس ــع در بخ ــلویه واق ــهر عس ــه آدرس ش ــع ب ــر مرب ــاحت ۳۰۰/۸۸ مت ــه مس ــی ب ــده از ۲۹ اصل ش
بنــام مصطفــی ترابــی زیارتگاهــی تــا کنــون بعمــل نیامــده اســت فلــذا طبــق مــاده ۱۴ قانــون ثبــت تحدیــد 
حــدود پــلاک مرقــوم روز ســه شــنبه مورخــه ۱۴۰۲/۰۷/۱۸ راس ســاعت ۸ صبــح در محــل ، شــروع و بعمــل 
ــا  ــن دعــوت میشــود در موعــد مقــرر در محــل حاضــر ت ــه مالکیــن و مجاوری ــن وســیله ب خواهــد آمــد. بدی
ــی و  ــوق ارتفاق ــراض و حق ــد و اعت ــور نظــارت فرماین ــلاک مزب ــد حــدود پ ــه تحدی ــررات نســبت ب ــق مق طب
ــه  ــد ک ــد ش ــدت ۳۰ روز خواه ــه م ــدود ب ــد ح ــخ تحدی ــت از تاری ــون ثب ــاده ۲۰ قان ــق م ــدود آن مطاب ح
بایســتی کتبــا بــه اداره ثبــت عســلویه تســلیم و رســید عرضحــال دریافــت نمایــد ضمنــا معتــرض از تاریــخ 
تســلیم اعتــراض بــه اداره ثبــت یکمــاه فرصــت خواهــد داشــت کــه دادخواســت خــود را بــه دادگاه صالحــه 
ــخ انتشــار ۱۴۰۲/۰۶/۲۰   ــد. تاری ــه نمای ــت ارائ ــه اداره ثب ــم دادخواســت را اخــذ و ب ــی تقدی ــم و گواه تقدی

ــف ۲۴۰  م ال
محسن بشیری زاده - رئیس اداره ثبت اسناد و املاک شهرستان عسلویه 3689 

آگهی موضوع  ماده 3 قانون و ماده 13 آیین نامه قانون تعیین تکلیف وضعیت 
ثبتی و اراضی وساختمان های فاقد سند رسمی 

برابــر رای شــماره  ۱۴۰۲۶۰۳۱۸۰۱۹۰۰۲۵۱۴  -۱۴۰۲/۰۴/۲۰ هیــات  موضــوع  قانــون تعییــن تکلیــف وضعیت ثبتی 
اراضــی و ســاختمان هــای فاقــد ســند رســمی مســتقر در واحــد ثبتــی  حــوزه ثبــت ملــک تالــش  تصرفــات مالکانــه 
و بلامعــارض متقاضــی آقــای  حســن نظــری فرزنــد صــلاح الدیــن  بــه شــماره شناســنامه ۲۲۹۸ صــادره از تالــش در 
ششــدانگ  یکبــاب خانــه و محوطــه بــه مســاحت ۱۶۴۲/۴۰  مترمربــع  مفــروز از  پــلاک فرعــی ۹۱۳  از ۲۵ اصلــی 
مفــروز و مجــزی شــده از پــلاک ۶۷۱ واقــع در قریــه لمبــر بخــش ۲۸ گیــلان خریــداری از مالــک رســمی آقــای  عزیــز 

زارعــی لمبــر محــرز گردیــده اســت.
لــذا بــه منظــور اطــلاع عمــوم مراتــب  در دو نوبــت بــه فاصلــه ۱۵ روز آگهــی مــی شــود و در صورتــی کــه اشــخاص 
نســبت بــه صــدور ســند مالکیــت متقاضــی اعتراضــی داشــته باشــند مــی تواننــد از تاریــخ انتشــار اولیــن آگهــی بــه 
مــدت ۲ مــاه اعتــراض خــود را بــه ایــن اداره تســلیم و پــس از اخــذ رســید ظــرف مــدت یــک مــاه از تاریــخ  تســلیم 
اعتــراض ، دادخواســت خــود را بــه مراجــع قضایــی تقدیــم نماینــد. بدیهــی اســت در صــورت انقضــای مــدت مذکــور 

وعــدم وصــول اعتــراض طبــق مقــررات ســند مالکیــت صــادر خواهــد شــد.
نیک خواه- رییس ثبت اسناد و املاک تالش  3393

تاریخ انتشار نوبت اول ۱۴۰۲/۰۶/۰۶
تاریخ انتشار نوبت دوم: ۱۴۰۲/۰۶/۲۰

م الف ۹۰۷/۶۴۴

آگهی تحدید حدود اختصاصی پلاک 36/5830
نظــر بــه اینکــه عملیــات تحدیــد حــدود ششــدانگ یــک قطعــه زمیــن واقــع در شــهر جــم خیابــان چمــرو تحــت 
پــلاک ۵۸۳۰ فرعــی از ۳۶ اصلــی واقــع در شــهرجم قطعــه ســه بخــش هشــت جــم کــه طبــق ســوابق و پرونــده 
ثبتــی مــورد تقاضــای رودابــه تقــی زاده و شــرکا ششــدانگ یــک قطعــه زمیــن بمســاحت ۳۵۷.۲۰ متــر مربــع در 
اجــرای مــاده ۲۱ قانــون ثبــت کــه در جریــان ثبــت اســت. اینــک بنــا بــه دســتور قســمت اخیــر مــاده ۱۵ قانــون 
ثبــت و حســب درخواســت شــماره ۱۷۹۱۷۸۲-۱۴۰۲/۰۵/۲۲تقاضــای انتشــار آگهــی تحدیــد حــدود اختصاصــی 
نمــوده اســت بــه اطــلاع مجاوریــن و صاحبــان حقــوق ارتفاقــی مــی رســاند کــه عملیــات تحدیــد حــدود روز دو 
شــنبه راس ســاعت ۸ صبــح مورخــه ۱۴۰۲/۰۷/۱۰  در محــل شــروع و بــه عمــل خواهــد آمــد و بموجــب ایــن 
ــه کلیــه مجاوریــن و صاحبــان حقــوق ارتفاقــی اخطــار میگــردد کــه در روز و ســاعت مقــرر در محــل  آگهــی ب
ــن و  ــود و اعتراضــات مجاوری ــد ب ــد حــدود نخواه ــات تحدی ــع از انجــام عملی ــدم حضــور مان ــد و ع حضــور یابن
صاحبــان حقــوق ارتفاقــی مطابــق مــاده ۲۰ قانــون ثبــت از تاریــخ تنظیــم صــورت مجلــس تحدیــدی بــه مــدت 

۳۰ روز پذیرفتــه خواهــد شــد.
تاریخ انتشار :۱۴۰۲/۰۶/۲۰ م الف : ۲۴۱ 

سهراب عمله - رئیس ثبت اسناد و املاک شهرستان جم 3688 

مجهول المکان
جناب آقاي سید علی اصغر حسینی فرزند سیدباقر  تبعه افغانستان شماره تلفن:۰۹۱۹۲۵۳۹۲۰۶ 

ــد ســید ســرور  جهــت اجــراي  ــم فاطمــه ســید احمــدی فرزن ــا ســلام،به اطــلاع میرســاند همســر شــما خان ب
ــي  ــخ ۱۴۰۲/۰۶/۰۱۱ قطع ــه در تاری ــه ۱۴۰۲/۰۴/۰۴ ک ــماره ۱۴۰۲۰۲۳۹۰۰۰۰۸۸۴۹۰۰ مورخ ــه ش ــه ب دادنام
ــاب عســر و حــرج را  ــه ایــن دفتــر مراجعــه و تقاضــاي ثبــت طــلاق خودشــان از ب و لازم الاجــرا شــده اســت ب
نمودنــد. تــلاش اینجانــب جهــت انصــراف نامبــرده از طــلاق موثــر واقــع نشــد و لــذا بــه شــما اخطــار مــي گــردد 
ظــرف مــدت یــک هفتــه از تاریــخ ابــلاغ ایــن اخطاریــه جهــت اجــراي دادنامــه بــه دفترخانــه مراجعــه نماییــد 
ــر  ــورت براب ــن ص ــر ای ــد در غی ــلام نمایی ــا اع ــب را کتب ــي مرات ــا قانون ــرعي ی ــع ش ــود مان ــورت وج ــا درص و ی
مقــررات و ضوابــط شــرعي و قانونــي نســبت بــه اجــراي دادنامــه اقــدام مــي گردد.ســردفتر ازدواج ۲۳/ طــلاق ۱۰ 
قــم _محســن موحــد_ آدرس : قــم نیــروگاه بعــد از  میــدان نبــوت   توحیــد ۵۶ پــلاک ۸ شــماره تلفــن دفتــر: 
۳۸۷۵۳۵۵۷ _همــراه: ۰۹۱۲۷۵۱۷۱۸۵                                                                           3708

مفقودی
ــور:  ــه شــماره موت ــگ: خاکســتری روشــن-متالیک ب ــدل: ۱۳۸۴ رن ــپ: ایکــس۷ م ــواری ســمند تی ــبز س ــرگ س ب
۱۲۴۸۴۰۷۷۱۹۴ وشــماره شاســی: ۱۴۵۱۹۵۲۱ بــه شــماره پــلاک: ایــران ۱۶_ ۶۹۶ ب ۴۴ مفقــود گردیــده اســت و 

از درجــه اعتبــار ســاقط مــی باشــد.
قم 3709

مفقودی
ــور:  ــماره موت ــه ش ــفید ب ــگ: س ــدل: ۱۴۰۰ رن ــپ: ۲۰۷I-MT م ــتم:پژو تی ــک سیس ــاچ ب ــواری ه ــبز س ــرگ س ب
۱۶۶B۰۰۵۱۰۱۵ وشــماره شاســی: NAAR۰۳FE۹MJ۴۲۸۷۳۵ بــه شــماره پــلاک: ایــران ۱۶_ ۵۷۴ ه ــ ۴۸ مفقــود 

گردیــده اســت و از درجــه اعتبــار ســاقط مــی باشــد.
قم  3710

مفقودی
مجــوز حمــل ســلاح تــک لــول ســاچمه زنــی  نیمــه  خــودکار کالیبــر ۱۲به شــماره بدنــه  ۹۱۷۸۱۹۰۷ســاخت کشــور 

ترکیــه  متعلــق بــه اینجانــب محمــد  طهماســبی  کهیانــی  مفقــود واز درجــه اعتبار ســاقط اســت.
لردگان    3707

مفقودی 
 ســندکمپانی ســواری –سیســتم پــژو تیــپ PARSTU۵ مــدل: ۱۴۰۰رنــگ: ســفید–روغنی بــه شــماره 
ــران ۱۶ — ۲۶۹ ی ۶۸   ــلاک ای ــور۱۳۹B۰۲۲۴۶۸۲و شــماره شاســیNAAN۱۱FE۳MK۱۲۹۰۵۶ شــماره پ موت

ــد. ــی باش ــاقط م ــار س ــه اعتب ــده واز درج ــود گردی مفق
قم   3713

مفقودی 
ــز وکلا و  ــی ۲۷۳۸۳۶۰۴۷۵ از مرک ــماره  مل ــه ش ــی ب ــورش نظــری رودبارک ــای  ک ــه اق ــق ب ــردد وکلا متعل کارت ت
ــد.                                   3726 ــی باش ــاقط م ــار س ــه اعتب ــود و از رج ــه مفق ــوه قصائی ــان رســمی ق کارشناس

مفقودی 
ســند مالکیــت وســیله نقیلــه )بــرگ ســبز( موتور ســیکلت کویــر ۱۵۰ مــدل ۱۴۰۰ بــه شــماره انتطامــی ۳۸۷۸۸ ایران 
۵۸۳ و بــه شــماره شاســی N۳CCDEF۱۰MED۰۲۲۰۱ بــه شــماره موتــور N۳C۰۲۲۸۰۵ ۰۱۵۰متعلــق بــه اقای 

خســرو رمضانی میشــامندانی مفقود و از درجه اعتبار  ســاقط می باشــد .                                              3727


